Articulo

PANEL v+ ACERO

ORDEN DE PRODUCCION

ORDEN: R 001688

| FECHA: 12/01/2023

| REF.

CLIENTE: LAURA DEL BARRIO PEREZ

DIRECCION: ABTAO 25, PATIO LOCAL A

C.I.F: 05350879K

POBLACION: 28007 - MADRID (MADRID)

COMERCIAL.:

PEDIDO: 06699

Descripcion

Medidas

Unidades

Tipo

Restos para cliente

RM417

REMATE N° 1 DESARROLLO 405 mm 0,5 mm
9005

3000

1,00

0

RM417

REMATE N°2 DESARROLLO 410 mm 0,5 mm
9005

3000

1,00

RM500

REMATE N° 3 DESARROLLO 445 mm 0,5 mm
9005

2000

1,00

RM500

REMATE N°4 DESARROLLO 430 mm 0,5 mm
9005

2000

1,00

RM160

REMATE N°5 DESARROLLO 150 mm 0,5 mm
9005

4000

1,00

RM200

REMATE N° 6 DESARROLLO 200 mm 0,5 mm
9005

3000

6,00

RM250

REMATE N° 7 DESARROLLO 230 mm 0,5 mm
9005

3000

2,00

RM312

REMATE N° 8 DESARROLLO 270 mm 0,5 mm
9005

4000

1,00

RM312

REMATE N° 8 DESARROLLO 270 mm 0,5 mm
9005

3000

7,00

RM312

REMATE N°9 DESARROLLO 300 mm 0,5 mm
9005

4000

1,00

RM312

REMATE N°9 DESARROLLO 300 mm 0,5 mm
9005

3000

1,00

RM625

REMATE N° 10 DESARROLLO 520 mm 0,5 mm
9005

3000

3,00

RM312

REMATE N° 11DESARROLLO 265 mm 0,5 mm
9005

3000

5,00

RM312

REMATE N° 11 DESARROLLO 265 mm 0,5 mm
9005

2000

1,00

PORTE

TRANSPORTE

1,00

O OO O O O O O O oo o g g o

Observaciones:

Operario:

Tiempo total:

N° de cortes:

Tiempo por corte:

Incidencias:
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