

ORDEN: R 001688	FECHA: 12/01/2023	REF.:
CLIENTE: LAURA DEL BARRIO PÉREZ		
DIRECCIÓN: ABTAO 25, PATIO LOCAL A		
C.I.F: 05350879K		
POBLACIÓN: 28007 - MADRID (MADRID)		
COMERCIAL:		
PEDIDO: 06699		

Artículo	Descripción	Medidas	Unidades	Tipo	Restos para cliente
RM417	REMATE N° 1 DESARROLLO 405 mm 0,5 mm 9005	3000	1,00	0	<input type="checkbox"/>
RM417	REMATE N°2 DESARROLLO 410 mm 0,5 mm 9005	3000	1,00	0	<input type="checkbox"/>
RM500	REMATE N° 3 DESARROLLO 445 mm 0,5 mm 9005	2000	1,00	0	<input type="checkbox"/>
RM500	REMATE N°4 DESARROLLO 430 mm 0,5 mm 9005	2000	1,00	0	<input type="checkbox"/>
RM160	REMATE N°5 DESARROLLO 150 mm 0,5 mm 9005	4000	1,00	0	<input type="checkbox"/>
RM200	REMATE N° 6 DESARROLLO 200 mm 0,5 mm 9005	3000	6,00	0	<input type="checkbox"/>
RM250	REMATE N° 7 DESARROLLO 230 mm 0,5 mm 9005	3000	2,00	0	<input type="checkbox"/>
RM312	REMATE N° 8 DESARROLLO 270 mm 0,5 mm 9005	4000	1,00	0	<input type="checkbox"/>
RM312	REMATE N° 8 DESARROLLO 270 mm 0,5 mm 9005	3000	7,00	0	<input type="checkbox"/>
RM312	REMATE N°9 DESARROLLO 300 mm 0,5 mm 9005	4000	1,00	0	<input type="checkbox"/>
RM312	REMATE N°9 DESARROLLO 300 mm 0,5 mm 9005	3000	1,00	0	<input type="checkbox"/>
RM625	REMATE N° 10 DESARROLLO 520 mm 0,5 mm 9005	3000	3,00	0	<input type="checkbox"/>
RM312	REMATE N° 11DESARROLLO 265 mm 0,5 mm 9005	3000	5,00	0	<input type="checkbox"/>
RM312	REMATE N° 11 DESARROLLO 265 mm 0,5 mm 9005	2000	1,00	0	<input type="checkbox"/>
PORTE	TRANSPORTE		1,00	0	<input type="checkbox"/>

Observaciones:

Operario:	
Tiempo total:	
Nº de cortes:	
Tiempo por corte:	
Incidencias:	

ORDEN: R 001688	FECHA: 12/01/2023	REF.:
CLIENTE: LAURA DEL BARRIO PÉREZ		
DIRECCIÓN: ABTAO 25, PATIO LOCAL A		
C.I.F: 05350879K		
POBLACIÓN: 28007 - MADRID (MADRID)		
COMERCIAL:		
PEDIDO: 06699		

Articulo	Descripción	Medidas	Unidades	Tipo	Restos para cliente